
 

   

 

DZP.261.10.2022                                                     Warszawa, dnia 28  lutego 2022 r.  
        
       
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pod nazwą „Usługa wynajmu oświetlenia, nagłośnienia, multimediów, 
budowy sceny na wydarzeniu „Juwenalia Politechniki Warszawskiej 2022” w dniach 13-14 maja 
2022 r. na stadionie Syrenka w Warszawie; nr referencyjny:  ZP.U.DS.9.2022. 

 
Zamawiający – Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej 
dalej ustawą, przekazuje treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami.  
 
Pytanie 1 
W treści SWZ rozdział 5, punkt 2.4.1 jest napisane, że wykonawca ma wykazać, że w okresie 3 lat 
od daty złożenia oferty wykonał min. 4 zlecania na kwotę nie mniejszą niż 35.000 złotych netto. 
W jaki sposób należy to wykazać? 
cytat: 
2.4.1. warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: 
wykonał lub wykonuje, minimum 4 usługi, z obszaru przedmiotu zamówienia odpowiadające 
swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia: 
część 1: wykonał minimum 4 usługi najmu i obsługi oświetlenia podczas imprezy masowej 
odbywającej się na stadionie, na terenie innego obiektu niebędącego budynkiem lub terenie 
umożliwiającym przeprowadzenie imprezy masowej, o wartości nie mniejszej niż 35 000,00 zł 
każda - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie;  
Odpowiedź: 
Wykonawca wykazuje spełnienie warunku posiadania zdolności technicznej określony w 
Rozdziale  6 pkt 2.4.1. ppkt 1) SWZ poprzez złożenie z ofertą oświadczenia o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie 2 
W §4 propozycji umowy jest napisane: 
7) Wykonawca posiada ubezpieczenie OC potwierdzone polisą Nr ____________ wystawioną 
przez __________ (okres ważności polisy _______________.); 
Moja polisa kończy się tuż przed 10 maja i nie jestem w stanie podpisać w tej chwili nowej polisy 
na okres uwzględniający czas realizacji umowy więc nie będę w stanie podać numeru polisy. CO w 
takiej sytuacji? 
Odpowiedź: 
Na formularzu oferty Wykonawca oświadcza, że  złoży Zamawiającemu przed zawarciem umowy: 
Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę 
ubezpieczenia nie mniejszą niż 200 000,00 zł. 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść rozdziału 15 pkt 1 SWZ 



 

   

 

poprzez dodanie zapisu: 
„Jeśli okres ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej Wykonawcy, 
którego oferta  zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, kończy się przed terminem realizacji 
zamówienia, Wykonawca przedłuży ubezpieczenie OC, zachowując jego ciągłość przez okres 
realizacji zamówienia i przedstawi odpowiedni dokument Zamawiającemu”. 
 
Pytanie 3 
W jaki sposób należy przesyłać dodatkowe informacje lub komentarze do ofert jeśli okienko do 
tego służące niestety zostało wyłączone przez zamawiającego (w zał. zrzut ekranu). Chodzi             
o informacje dotyczące konieczności możliwości dojazdu do sceny, energii elektrycznej                   
o odpowiednich parametrach, zapewnieniu ochrony przez Zlecającego itp. 
Odpowiedź: 
Wszystkie dokumenty Wykonawca składa wraz z ofertą np. jako załącznik.  
Szczegółowe informacje dotyczące korzystania z Platformy, w tym składania ofert znajdują się         
w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców” dostępnej na Platformie. 
 
Pytanie 4 
W pliku "Załącznik nr 2B do SWZ – OPZ część 2" znajduje się informacja o riderach technicznych 
zespołów występujących podczaj Juwenaliów PW. Ponieważ ridery techniczne ulegają zmianom i 
modyfikacjom wprowadzanym przez zespoły to po pierwsze prosiłbym o przesłanie wszystkich 
riderów technicznych jako obowiązujących lub opublikowanie ich jako załączniki do SWZ. W 
innym przypadku trudno jest mówić o spełnieniu wymogów ponieważ nie są one znane a nawet 
nie jest nigdzie wymieniona lista tych zespołów. Istotnym jest ze względów technicznych 
udostępnienie harmonogramu kiedy poszczególne zespoły występują. Proszę również o 
wskazanie, czym różnią się umowy przesłane w dniu 18 II od tych przesłanych 22 lutego i które są 
obowiązujące. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia Ridery Zespołów udostępniane są na prośbę 
zainteresowanego Wykonawcy. 
 
Pismem nr DZP.261.5.2022 z  dnia 22 lutego 2022r. Zamawiający zmodyfikował treść SWZ w 
zakresie projektowanych postanowień umowy (PPU). Zmiany oznaczono kolorem niebieskim. 
Aktualna wersja PPU znajduje się między innymi w treści komunikatu z dnia 22.02.2022r. ale 
również w załącznikach do postępowania z datą publikacji 22.02.2022r. 

 
W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy, termin 

składania ofert pozostaje bez zmian. 
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         dr Jolanta Ewartowska 

 


